Iohannes Iani Bergh.  
 Georgius Iani Bergh.  
 Lambertus Iohannis Vindefontanus.  
 Henricus Pontoppidanus.  
 Ahasverus Bech.  
 Casparus Iani.  
 Nicolaus Sassius Iac. f.  
 Iustinus Frommius.  
 Nicolaus Sinding.  
 Iacobus Frommius.  
 Georgius Christierni Bielche.  
 Iacobus Rhodius.  
 Gregorius Matthiæ Schierning.  
 Termannus Termanni Paludanus.  
 Claudius Trane.  
 Georgius Gantzel.  
 Severinus Steenstrup.  
 Iohannes Steenstrup.  
 Iohannes Svenonis Høyer.  
 Iohannes Rasch.  
 Petrus Israëliides Sidelman.  
 Iohannes Severini Hyllingensis.  
 Fridericus Lachmannus.

Die 1. Iunij Magistri Philosophiæ renunciati sunt sequentes:

Dominus Iohannes Widalinus, dioeces. Scalholt. in Islandia superintendens.  
 Dominus Christophorus Pauli Danchelius, templi Salvatoris Christiani-Hafniensis pastor primarius.  
 Dominus Ianus Petri Holm, pastor Schedmoënsis et præpositus nomarchiæ Rommerigæ inferioris.  
 Dominus Petrus Severini Godsonius, pastor ecclesiæ Qvinnisdal et præpositus nomarch. Listerensium.  
 Dominus Nicolaus Christoph. Spydstrupius, pastor ecclesiar. Helsingæ et Waldby et præpositus Holboënsis.  
 Dominus Christiernus Stistrup, pastor ecclesiar. Ullitz et Foulum et præpositus nomarch. Aars et Gislum.  
 Dominus Daniel Feif, pastor Oyestadiensis et præpositus Nedenæsiensis.  
 Dominus Thomas Blochius Ol. fil., præpositus Tellemarchiæ superioris et pastor ecclesiæ Fyrrisdalensis.  
 Dominus Fridericus Christianus Rodriguetz, pastor Naschoviensis et Brandersleviensis.  
 Dominus Isaacus Cold, pastor ecclesiæ Rommedal.  
 Dominus Laurentius Georgij Baggeus, pastor apud Vaalenses in comitatu Iarlsberg.  
 Dominus Olaus Iani Parelus, pastor Sparboënsis.

- Dominus Georgius Nicolai Kongsberg, pastor ecclesiae Kongsbergensis.  
 Dominus Ionas Ramus, pastor ecclesiae Nordrehoug Rommerigensis.  
 Dominus Iohannes Angel, pastor ecclesiae Bragnæsiensis.  
 Dominus Boëthius Iohannis Aurelianus, pastor ecclesiae Ringsager.  
 Georgius Ursinus, conrector scholæ Hafniensis.  
 Dominus Ieremias Wolff, pastor Wiellensis et Hornstrup.  
 Dominus Severinus Iohannis a Lollch, pastor Hyllingensium et Marvedens. nomarchiæ  
 Flaccheb. orient.  
 Dominus Erasmus Snabel, pastor ecclesiarum Vemmeløv et Hemmelsøe.  
 Dominus Severinus Olai Sode, pastor ecclesiae Topdalensis.  
 Dominus Ianus Grøn, pastor ecclesiae Ørlandensis.  
 Dominus Petrus Lundius, diaconus templi D. Virginis Nidros. et pastor ecclesiar. Herrøen-  
 sium in Sundmoria.  
 Dominus Nicolaus Iuul, diaconus templi cathedr. Nidros. et pastor ecclesiae Buxnæs.  
 Benedictus Severini Benzoni, conrector scholæ Christianiensis.  
 Dominus Petrus Winther, pastor ecclesiar. Horslef et Iellinge in Sællandia.  
 Dominus Laurentius Scharvinus, Roholdtensium pastor.  
 Dominus Henricus Roth, pastor ecclesiae Mariepolitanae et Hillestadiensis.  
 Dominus Laurentius Erasmi Schalstrupius, aulæ Clausholm et ecclesiar. Voldum et Rude pastor.  
 Dominus Vilhelmus Schmidius, pastor eccles. Harving. et Staxtrup. Thyanorum in Cimbria.  
 Dominus Thomas Løw, pastor ecclesiae Reinersøensis.  
 Dominus Magnus Leegaard, comminister ecclesiae Holmensis, quæ Hafniæ est.  
 Dominus Laurentius Stadelinus, ecclesiae Kongstedensis pastor.  
 Dominus Petrus Vilhadi Qvist, ecclesiae Hiørlund. pastor.  
 Dominus Folchmarus Pauli Danchelius, ecclesiae S. S. Trinit. comminister.  
 Dominus Ianus Iani Lundius, comminister ecclesiae Holmianæ.  
 Dominus Georgius Winterberg, pastor Tønsbergensis, Sem et Sclaven.  
 Dominus Iohannes Claudij Høyelsinus, pastor Snoldelowiensium et Tunensium.  
 Dominus Ericus Frider. Monrath, antehac legionum Danicarum in Flandria pastor primarius.  
 Arngrimus Widalinus, rector scholæ Naschoviensis.  
 Oligerus Olivarius.  
 Ianus Iani Laasbye, rector scholæ Mariæpolitanae.  
 Polycarpus Hartmannus, designatus comminister ecclesiae Nycopiensis in Falstria.  
 Laurentius Christiani Leeh.  
 Christiernus Lemvig.  
 Laurentius Snekker.  
 Foccho Alberti With, collegij Medicei alumnus.  
 Severinus Wintherus, collegij Medicei alumnus.  
 Christianus Willichius, collegij Medicei alumnus.  
 Petrus Falencamp.